
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про надання дозволу на передачу комунального
               майна територіальної громади м. Бровари

Розглянувши листи управліннябудівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської ради 
Київської області від 11.11.2019 №01-23/1809, від 22.11.2019 №01-23/877,від 
05.12.2019 №01-23/1150, керуючись пунктом 5 статті 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації  постійної 
комісії з питань комунальної власності, приватизації, житлово-комунального 
господарства та благоустрою, Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на передачу комунального майна територіальної громади       
м. Бровари з балансу управління будівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської ради 
Київської області на баланс:
1.1  комунального підприємства Броварської міської ради Київської області 
«Міський футбольний клуб «Бровари», а саме, спортивного дитячого 
майданчику по вулиці  Онікієнка Олега,8 в місті Бровари Київської області  
балансовою  вартістю 1 697 769,26 грн. з ПДВ  (капітальний ремонт – 
816 808,01 грн., обладнання  -833 333,33 грн., проектні роботи - 45 062,92 
грн.,авторський нагляд 2 565,00 грн.).
1.2 комунального підприємства Броварської міської ради Київської області 
«Бровари-Благоустрій» закінченого будівництвом об’єкту «Будівництво 
скверу (парку) в районі вул.Симоненка Василя в м.Бровари Київської області 
(І-ІІ черга), балансова вартість  5317 115,00 грн. (без ПДВ), у тому числі 
вартість будівельних робіт  4944161,84 грн., вартість устаткування, меблів та 
інвентарю  372 953,16 грн.,                        ПДВ 1 063 423,00 грн.)
2.Керівникам організацій, вказаних у пункті 1цього рішення,  оформити 
передачу майна згідно з вимогами діючого законодавства та внести 
відповідні зміни до бухгалтерського обліку.  
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Міський голова                                                                                  І.В. Сапожко

м.Бровари
від 19 грудня 2019 року
№1714-67-07


